
KVALIFIKOVANÝ CERTIFIKÁT
PRO ČLENA ČKAIT

SMLOUVA Č.:
999999-200183

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (ČKAIT) 

Jméno a příjmení: XXX XXX

Pokyny pro pracovníka
České pošty:

V případě nejasností kontaktujte
Obchodní místo certifikační autority.

1. Vyhledejte žadatele ve Správě žadatelů dle jména a příjmení.
(musíte zaškrtnout "Žadatel bez RČ")

2. Při vydání certifikátu vyberte Kvalifikovaný osobní certifikát

3. Zadejte ID žádosti o certifikát, které je uvedeno níže.

4. Vyberte důvod slevy "Slevová poukázka",

zadejte její číslo uvedené níže a nastavte platnost certifikátu

na xxxx

5. Dodatečně nelze slevovou poukázku uplatnit.

Pokyny pro žadatele
o certifikát:

V případě jakýchkoliv problémů nebo
dotazů kontaktujte Zákaznickou
podporu - 210 123 456.

Na pobočce České pošty, která poskytuje služby Czech POINT předložte:

PLATNÝ DOKLAD TOTOŽNOSTI
občanský průkaz nebo cestovní pas

ID ŽÁDOSTI O CERTIFIKÁT *

 BPXXXXXXXX  

ČÍSLO SLEVOVÉ POUKÁZKY **

01XXXXXX XXXX  

Před podpisem papírové žádosti o vydání certifikátu na pobočce ZKONTROLUJTE:

- certifikát je vydáván pod organizací: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě,

- v organizační jednotce (OU) je uvedeno: Elektronické autorizační razítko,

- ve funkci jsou správně uvedeny Vaše obory autorizace.

* Pro vygenerování správného ID žádosti je nutné použít kvalifikovaný prostředek (token, popř. eObčanku), jedině tak obdržíte ID
žádosti v požadovaném tvaru. Pokud není žádost ve tvaru BP a desetimístné číslo, není možné certifikát vydat.

** Poukázku není možné uplatnit zpětně, pokud dojde k úhradě certifikátu v hotovosti!

PRO SNADNÉ ODBAVENÍ DOKUMENT VYTISKNĚTE A PŘEDLOŽTE NA POBOČCE ČP
PO NÁVŠTĚVĚ POBOČKY ČP SE VRAŤTE NA PORTÁL ČKAIT POSTSIGNUM

ČÍSLO PLATNOST
POUKÁZKY CERTIFIKÁTUV Z O

 R




